
ID: 3051 APARTAMENT 2+1 PER QERA NE
DHERMI 
Në zemër të Rivierës Shqiptare, në një nga plazhet më të
kërkuara nga turistët vendas dhe ndërkombëtarë, ofrohet
për qera një apartament 2+1. Ky apartament, i vendosur në
katin e fundit të ndërtesës,ka nje siperfaqe ndertimi prej 120
m2 dhe një verandë spektakolare prej 104 m2 që ofron një
panoramë mahnitëse të detit dhe peizazhit përreth.
Hapësira e brendshme është dizajnuar me shije dhe
përfshin një sallon të hapur me kuzhinë, dy dhoma, dy
tualete dhe ballkon. Ky është një investim ideal për ata që
kërkojnë një kombinim të komoditetit dhe pamjeve të
mrekullueshme.

EUR 700 /muaj


